Российская Федерация

Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2016

№ 418
р.п. Пышма

О внесении изменений в План мероприятий по составлению проекта бюджета Пышминского городского округа на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа
от  22.06.2016 № 311

В целях обеспечения составления проекта бюджета Пышминского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  План мероприятий по составлению проекта бюджета Пышминского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 22.06.2016 № 311 "Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта бюджета Пышминского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов ", следующие изменения:

1) в графе 3 строки 6 слова "в течение 1 месяца со дня установления Правительством Российской Федерации общих требований к методике" заменить словами "до 06.09.2016";

2) в графе 3 строки 37 слова "до 25.10.2016" заменить словами "до 20.11.2016";

3) в графе 3 строки 39 слова "до 31.10.2016" заменить словами "до 20.11.2016";

4) в графе 3 строки 40 слова "до 03.11.2016" заменить словами "до 25.11.2016";

5) в графе 3 строки 42 слова "до 07.11.2016" заменить словами "до 25.11.2016";
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Л.Г. Рахимову.
Глава Пышминского городского округа                                В.В.Соколов